
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 582

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:41:40

Modalidade: ADESAO

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2022 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 99/2022 - ADESÃO N° 06/2022 - AQUISIÇÃO DE
MICROCOMPUTADORES DESKTOP DELL OPTIPLEX
Resumo:
Aquisição de microcomputadores desktop Dell Optiplex para uso das secretarias municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 Contrato 396.2022 Dell Computadores do Brasil L... Baixar

18/10/2022 00:00:00 Homologacao 99-2022 - 2.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 Homologacao 99-2022 - 1.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 Contrato 355.2022 Dell Computadores.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 Ata 99-2022.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/582/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-992022-adesao-n-062022-aquisicao-de-microcomputadores-desktop-dell-optiplexstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aefeb28ec94ed240403599f966d6933.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/002f6f14bd73a57422f9637b709f3a7f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65cd6eed8a16b2538a8dd74634d721c6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f891c9f7ef1da60ccfcd9d1be540a22.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50576171c56ee902335c0037e2aa3fea.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/09/2022 00:00:00 55 - 01. Ata de Registro de Preços.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 55 - 04. PROPOSTA COMERCIAL.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 55 - 03. Edital 01-2022.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 PM_Entre_Ijuís_ACEITE_DELL.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 Oficio 047-2022-Aceite SEGER.pdf Baixar

22/09/2022 00:00:00 oficio 355-2022-seger-dig.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4353a1b6f6d258677c28233bc9da8803.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d155715f42af0325858309efd41ce36.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50b5de1afbd2cdc84bf3a2c9e87112cb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f0a12587e7b45c1432ab735e491eb90.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3812f1c98060bf918b2cbb8fc671de3f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce6c099d6d4687ba5017d410f4523695.pdf

